1

2025 年 9 月 22 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問合せ先
経 営 企 画 本 部 長
跡 部  弦 太

  (  電 話 番 号  03-6864 -2400 )

新機種「スマスロ 北斗の拳 転生の章 2」適合のお知らせ

この度、当社子会社であるサミー株式会社が、パチスロ遊技機の型式試験機関である一般財団法人保安通

信協会（保通協）より、新機種「スマスロ 北斗の拳 転生の章 2」（製造元/株式会社銀座）の型式試験に

おきまして、適合通知を受けましたのでお知らせいたします。

詳細はサミー株式会社のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：サミー株式会社 プレスリリース

新機種「スマスロ 北斗の拳 転生の章 2」適合のお知らせ

報道関係者各位
サミー株式会社

記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

2025年9月22日

1/1

※当機種に関する情報については、改めて展開させていただきます。

新機種「スマスロ 北斗の拳 転生の章2」適合のお知らせ

サミー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役 社長執行役員 COO：星野 歩）は、この度、パ
チスロ遊技機の型式試験機関である一般財団法人保安通信協会（保通協）より、新機種「スマスロ 北
斗の拳 転生の章2」 （製造元/株式会社銀座）の型式試験におきまして、適合通知を受けましたので
お知らせいたします。

	【
	スライド番号 1